CAN TTA
ANTINORI

MONTE-CARLO




PANINI TARTUFATI PROCACCI COCKTAILS

11.00 - CHIUSURA 15€

FLorA
ASPARAGI ETALEGGIO 4€ Villa Antinori Bianco, liqueur de sureau, Gin
Asperges grillées et Taleggio Grilled asparagus and Taleggio WhiteVilla Antinori, elderberry liquor, Gin

RussiAN SPRING PuNcH
MORTADELLA E BURRO 3€ Franciacorta Cuvée Royale Marchese Antinori,
Mortadelle et beurre Mortadella and butter vodka, créme de cassis, jus de citron, sirop de canne
Franciacorta Cuvée Royale Marchese Antinori,

FINOCCHIONA E BURRO 3¢ vodka, blackcurrant cream, lemon juice, cane syrup
Saucisson aux graines de fenouil et beurre Salami with fennel seeds and butter BELLINI

Franciacorta Cuvée Royale Marchese Antinori, purée de péche blanche
CRrREMA DI TARTUFO 4€

Franciacorta Cuvée Royale Marchese Antinori, white peach purée
Creme de truffe Truffle cream

APEROL SPRITZ

Franciacorta Cuvée Royale Marchese Antinori, aperol, soda
SALMONE E BURRO 4€

Saumon et beurre Salmon and butter Moscow MULE

Vodka, ginger beer, citron vert

INsaLATA N1ZZARDA 5€ Vodka, ginger beer, lime
Salade nigoise, ceuf dur et anchois Nicoise salad with hard-boiled egg and anchovies

NEew YORK Sour
Neprica Rosso, Bourbon, jus de citron, sirop de canne

ViITELLO TONNATO 5€ Red Neprica, Bourbon, lemon juice, cane syrup
Veau, sauce thon Veal with tuna sauce

NEGRONI
Bitter Campari, Vermouth Rosso Cinzano Antica Formula, London Dry Gin

ANALCOLICO

10€

SHIRLEY TEMPLE
Ginger ale, grenadine
Ginger ale, grenadine




DOLCIT

PiatTO DI FORMAGGI
Assiette de fromages Cheese platter

24€

CanNTtucci TRADIZIONALI TOoSCANI E BICCHIERE DI VINSANTO DOLCE
Cantucci traditionnels de Toscane et verre de Vinsanto doux (10cl)
Traditional Tuscan Cantucci and sweet Vinsanto wine glass (10cl)

19€

TIRAMISfI AL PISTACCHIO
Tiramisu a la pistache Pistachio tiramisu

9€

PannA Cortta Al FrutTI DI BOsco
Panna cotta aux fruits rouges Red berries panna cotta

9€

PAsTICCIERIA MIGNON FRESCA
Mini pétisseries Mini pastries
4 pCES 9€ / 6 pCES 14€

PAsTICCIERIA MIGNON SECCA
Mini biscuits secs de Mondino Mini biscuits

4 pces 7€ / 6 pcEs 11€

TortA DEL GIORNO
Tarte du jour Tart qftbe da)/

10€

ZuccoTrTo DI TORRONCINO
Bavarois au nougat et amandes, sauce vanille Nougat and almond Bavarois with vanilla sauce

10€

MACEDONIA DI FrRuTtTA
Salade de fruits Fruit salad

10€

PASTICCIERIA MIGNON

PAsticCIERIA MIGNON FRrRESCA
Mini patisseries Mini pastries
1 pce 2,50€
4 pces 9€
6 pCEs 14€

PASTICCIERIA MIGNON SECCA
Mini biscuits secs de Mondino Mini biscuits

1 pck 2€
4 pcEs 7€
6 pcEs 11€

POUR
1 BOISSON CHAUDE
AU CHOIX

+ 144G

1 PasticciERIA MIGNON FREscA
ou
2 PASTICCIERIE MIGNON SECCHE




LE BEVANDE CAILDIE

Carrk E Croccorata CALDA

o Espresso ou décaféiné espresso or decaffeinated
e Américain American

e Double

» Chocolat chaud hot chocolate

LATTE MACCHIATO, SOIA O LATTE D1 MANDORLA
o Café avec une touche de lait with milk

+ Cappuccino

e Café creme

e Latte macchiato (caramel, vanille vanilla ou or chocolat chocolate)

SELEZIONE DI TE E INFUSIONI

Sélection de thés et infusions teas and infusions selection

Tt MATCHA

Thé matcha, dattes, beurre d’amande Matcha tea, dates, almond butter

INFusIONI
7,50€

IMMUNITY MINT DIGEST
curcuma et miel menthe fraiche
curcuma and honey fresh mint
GINGER BOOST DIGEST PLUS
gingembre frais menthe et gingembre

fresh ginger mint and ginger

“WAKE UP CALL”

. . Notre sélection
citron et poivre de Cayenne

Our selection

lemon and Cayenne pepper

4,80€
5,00€
6,80€
6,00€

4,90€
5,90€
5,90€
6,50€

4,50€

8,00€

I SMOOTHILE

PER LA COLAZIONE

GREEN CoLADA 10,00€
Banane, ananas, ¢pinards et lait de coco

Banana, pineapple, spinach and coconut milk

MATCHA, MANGO E MENTA 10,00€
Eau de coco, mangue, menthe fraiche, gingembre et matcha
Coconut water, mango,fresh mint, ginger and matcha

BERRY BLAST 10,00€
Lait d’amande, banane, fruits rouges, avoine, vanille et beurre d’amande
Almond milk, banana, red berries, oat, vanilla and almond butter

SUPPL. PROTEINES EN POUDRE SAVEUR VANILLE 1,50€

LE BEVANDE FRESCHIE

Jus DE Fruirs 6,50€
AGRUMES PRESSES 9,00€
Orange, pamplemousse, citron Orange, grapefruit, lemon

Y4 VITTEL, SAN PELLEGRINO 5,50€
LIMONADE 18 cl, SIROPS 5,00€
SANBITTER 10 cl, SPRITE 25 cl 6,00€
Coca Cora, Coca CorLA ZERO 33 cl 6,90€
GINGER ALE 18 cl 6,90€
ORANGINA 25 cl, PERRIER 33 cl 7,50€
ToNIC 25 cl, NESTEA 25 cl 7,50€

LI BIRRIK

BIERE BECKS SANS ALCOOL 7,00€
BI1ERE PERONI 7,00€
BiirRE DE MONACO 10,00€




DEGUSTAZIONE

I GRANDI BIANCHI - LES GRANDS VINS BLANCS - THE GREAT WHITE WINES

v

PIETRABIANCA

2015
PIETRABIANCA 7CL ;-5
Castel del Monte D.O.C.,
Tenuta Tormaresca
Chardonnay, Fiano

21€

i
[

ANTINORI QNI

22

2017
CONTE DELLA VIPERA 7CL
Umbria [.G.T.,
Tenuta Castello della Sala
Sauvignon Blanc e Sémillon

CERVARO

della Sala

2016
CERVARO DELLA SALA 7CL
Umbria [.G.T.,
Tenuta Castello della Sala

Chardonnay e Grechetto

CHIANTI CLASSICO - CHIANTI CLASSIQUES - CLASSIC CHIANTITALIAN TRADITIONS

22€

PEPPOLI

CHiANTI CLASSICO

2016
PirproL1 7cL
Chiante Classico D.O.C.G.
Tenuta Peppoli
Sangiovese, Merlot, e Syrah

22

2015
ViLLA ANTINORI 7CL
Chianti Classico D.O.C.G.
Riserva,
Tenuta Villa Antinori
Sangiovese/ Cabernet Sauvignon

B

2011
BADIA A PASSIGNANO 7CL
Chianti Classico D.O.C.G.
Riserva,
Tenuta Tignanello
Sangiovese

I GRANDI TOSCANI - LES GRANDS VINS ROUGES - THE GREAT RED WINES

65€

TIGNRL

7 3 \/
G

7

TENUTA GEADO AL TASSO
e—
b4 l ANTINORI i
ANTINORI

2015 2013 2014

TIGNANELLO 7CL Cont’Uco 7cL SoLalA 7cL
Toscana I.G.T., Bolgheri D.O.C. Toscana I.G.T.,
Tenuta Tignanello Tenuta Guado al Tasso Tenuta Tignanello

Sangiovese, Cabernet Sauvignon, Merlot Cabernet Sauvignon, Sangiovese,

Cabernet Franc Cabernet Franc

@ym é%’ %WmeM'M
/-(" PEPPOLI

~ BADIA A PASSIGNANO
 Chianti Classizo DOGG

7y
BraCCESCA

Vino Nobile o Montepuleiano DOGG

Cortona DOG

PRTTCTINN
o e

Orieto Classize DOC

Z-% Vin Bio




VINI AL BICCHIERIE

15cL

FRANCIACORTA

CuvtE ROYALE, Marchese Antinori, Franciacorta D.O.C.G., Tenuta Montenisa

ROSI:Z, Marchese Antinori, Franciacorta D.O.C.G., Tenuta Montenisa

VINTI BIANCHI

UMBRIA
2017 CONTE DELLA VIPERA, Umbria I.G.T., Tenuta Castello della Sala

2016 CERVARO DELLA SALA, Umbria I.G.T., Tenuta Castello della Sala

TOSCANA
2018  VILLA ANTINORI, Toscana I.G.T., Tenuta Villa Antinori

2017  SCABREZZA, Toscana I.G.T., Tenuta Monteloro

PUGLIA

2015  PIETRABIANCA, Castel del Monte D.O.C., Tenuta Tommaresca 7.

VINI ROSATIH

TOSCANA

2017 SCALABRONE, Bolgheri Rosato D.O.C., Tenuta Guado al Tasso

PUGLIA

2018  CALAFURIA, Salento I.G.T., Tenuta Tomaresca

% Vin Bio

14€

15€

14€
24€

8€

9€

13€

11€

8€

2016
2015

2011

2015

2013
2015
2014

2008

2016

2009

2016

VINI ROSSI

TENUTE DEL CHIANTI CLASSICO
PEPPOLI, Chianti Classico D.O.C.G., Tenuta Peppoli 11€
ViLLA ANTINORI, Chianti Classico Riserva D.O.C.G., Tenuta Villa Antinori  13€

BADIA A PASSIGNANO, Gran Selezione, Chianti Classico D.O.C.G. , TenutaTignanello 19€

MONTEPULCIANO

ACHELO, Cortona D.O.C., Syrah, Tenuta La Braccesca 10€

TOSCANA

ConTuco, Bolgheri D.O.C., Tenuta Guado al Tasso 21€

TIGNANELLO, Toscana I.G.T., Tenuta Tignanello 40€

SOLAIA, Toscana I.G.T., Tenuta Tignanello 80€

PIEMONTE

COSTAMIOLE, Barbera d’Asti D.O.C.G., Tenuta Prunotto 22€

PUGLIA

NEPRICA, Puglia I.G.T., Tenuta Tormaresca 8€
VINI DA DESSERT

TOSCANA

VINSANTO, Umbria D.O.C., Tenute Marchese Antinori (10cl) 17€

PIEMONTE

PRUNOTTO, Moscato d’Asti D.O.C.G, Piemonte, Tenute Prunotto (10cl) 9€



APERITIVI

APERITIFS SIMPLES

* Apérol

» Campari

¢ Martini Blanc, Dry, Rouge

* Pastis

PorTO & SHERRYS
* Blanc & Rouge Sandeman
* Tio Pepe

VoDKAS

* Russian Standard
* Belvedere

* Grey Goose

* Beluga

GINS
* Gordon’s
* Tanqueray

* Bombay Sapphire
* Hendrick’s

TEQUILAS
* Jose Cuervo Especial Silver
* Patron Silver

* Patron Platinium

Ruums & CAcCHAcA
* Baccardi (8 ans)

* Havana Club (3 ans)

* Havana Club (7 ans)

* Cachaca Leblon blanc

* Pyrat XO

* Zacapa (23 ans)

7€
7€
7€
7€

8€
7€

11€
14€
15€
29¢

12€
13€
13€
16€

13€
14€
39€

12€
12€
17€
12€
21€
24€

WHISKIES E BOURBONS

JB

CHi1vAs REGAL (12 ans)

GLENFIDDICH (15 ans)

Jack’s DANIELS

JOoHNNY WALKER
« Black Label
e Blue Label

MAKERS MARK

LAGAVULIN (16 ans)

MACALLAN AMBER

YAMAZAKI (12 ans)

MaAcALLAN RuBy

11€

13€

13€

13€

13€
30€

13€

15€

19€

19€

49€




DIGESTIVI
GRAPPA
BUSSIA, Tenuta Prunotto, Piemonte 14€
TIGNANELLO, Tenuta Tignanello, Toscana 16€
VIGNAFERROVIA, Brunello Riserva, Tenuta Pian delle Vigne 16€
COGNAC
HennEessy FINE COGNAC, VSOP / XO 14€ / 35€
ARMAGNAC
BAs ARMAGNAC “VEUVE J. GOUDOLIN, Millésime 1990 15€
CALVADOS
“ROGER GROULT”, Vénérable (17 4 20 ans d’age) 15€
LIQUORI
LIMONCELLO 7€
FERNET BRANCA 7€
FERNET BRANCA MENTHE 7€
BAILEYS 7€
AVERNA 9€
KAHLUA 9€
MANZANITA 9€
ORANGERIE DE MONACO 9€
JeT 27 12€
Jer 31 12€
AMARETTO 12€
AMARO MONTENEGRO 12€
SAMBUCA 12€
GRAND MARNIER 12€
COINTREAU 12€
ACQUA VITE
POIRE WILLIAMINE 14€

FRANCIACORTA E CHAMPAGNIE

75¢L

ConTE A1MmoO, 84€
Marchese Antinori, Franciacorta D.O.C.G.,

Tenuta Montenisa

CoNTESSA MAGGI, 84€
Marchese Antinori, Franciacorta D.O.C.G.,

Tenuta Montenisa

DonNA CorA Brurt SATEN, 86€
Marchese Antinori, Franciacorta D.O.C.G.,

Tenuta Montenisa

Cuvie ROYALE, 68€
Marchese Antinori, Franciacorta D.O.C.G.,

Tenuta Montenisa

RosE, 79€
Marchese Antinori, Franciacorta D.O.C.G.,

Tenuta Montenisa

PERRIER-]JOUET GRAND BRur, 109€
Champagne, Epernay,

France

PERRIER-JOUET BELLE EPOQUE, 248¢€
Champagne, Epernay,

France




"

COCKTAILS

IL BIANCO

Vermouth Noilly Prat, Italicus et Bombay Sapphire
Noilly Prat dry Vermonth, Italicus and Bombay Sapphire

15€

TU VUO’ FA I’ AMERICANO
Vermouth rouge, Averna et ginger beer
Red Vermonth, Averna and ginger beer

15€

IL PERUVIANO

Pisco Barsol, Vermouth rouge, bitter d’angostura
Barsol Pisco, red Vermonth and angostura bitter

15 €

FLORA

Saint Germain, Bombay Sapphire et Scabrezza Toscana L.G.T.
Saint Germain, Bombay Sapphire and Scabrezza Toscana 1L.G.T.

16 €

IL ROSSO

Mezcal Koch, Campari et Neprica
Koch Mezcal, Campari and Neprica
16 €

MOCKTAIL

SUMMER KISS

Jus d’ananas et purée de fraise
Pineapple juice and strawberry purée

10€

"




CANTINETTA
ANTINORI

MONTE-CARLO

COLAZIONE * PRANZO * APERITIVO * CENA

CHEF EXECUTIF EXECUTIVE CHEF Thierry Paludetto
CHEF DE CUISINE KITCHEN CHEF Pompeo Annunziata
ARCHITECTES ARCHITECTS Humbert&Poyet

n cantinettaantinori.montecarlo
(@cantinetta_antinori_montecarlo
www.cantinettaantinori.mc



